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Tisztelt Közgyőlés! 

Az Állami Számvevıszékrıl szóló 1989. évi XXXVIII. törvény 2. § (4) bekezdése az ÁSZ 

feladatkörébe utalja a helyi önkormányzatok adóztatási tevékenységének ellenırzését. E 

jogkörben 2010. januártól-áprilisig – a 2006-2009. évekre kiterjedıen – az Állami 

Számvevıszék vizsgálatot folytatott Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 

adóhatóságnál a hatékonyság és az eredményesség érvényesülése a helyi adók rendszerében 

tárgykörben.  

A Közgyőlés 2010. június 24-i ülésén tárgyalta az ÁSZ ellenırzésrıl szóló beszámolót, 

melyre vonatkozóan a 148/2010. (VI.24.) Kgy. határozatával intézkedési tervet fogadott el. A 

határozat mellékletét képezı intézkedési terv 1. pontja  rendelkezett az ideiglenes iparőzési 

adóra vonatkozó jogsértés megszüntetése érdekében az iparőzési adóról szóló 26/2009. 

(XII.22.) rendelet módosításáról, melynek határidejét 2010. szeptemberében határozta meg a 

Tisztelt Közgyőlés. Fentiekre tekintettel a rendelet-módosításra vonatkozó javaslatot az 

alábbiakban terjesztjük elı. 

2010. január 1. napjától hatályos Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyőlésének 26/2009. (XII. 22.) önkormányzati rendelete (továbbiakban: R.) a helyi 

iparőzési adóról.   Az R. ideiglenes jelleggel végzett piaci és vásározó tevékenység után 

fizetendı iparőzési adó alól mentességet biztosított, („5. § (2) Mentes az ideiglenes jellegő 

tevékenység után fizetendı adó alól a piaci és vásározó tevékenység.”) mely rendelkezés 

ellentétes a helyi adó törvényben foglaltakkal. Mindezekbıl következi, hogy az R. 5. §-ának 

(2) bekezdését hatályon kívül kell helyezni.   

Jogharmonizációs okokból az R. 4. §  (2) bekezdésének a) pontját szintén hatályon kívül kell 

helyezni. A módosítás technikai jellegő, mert a piaci, vásározó tevékenységet folytató 

adózókat eddig sem terhelte adófizetési kötelezettség, a jövıben azonban ennek technikai 

megoldása, hogy az R. nem állapít meg adómértéket a piaci és vásározó tevékenységet 

folytatókra, ezzel valamennyi adókötelezettség alól mentesíti ıket.   

Kérem az elıterjesztés megtárgyalását és a rendelet-módosítás elfogadását. 
 
Szekszárd, 2010. augusztus 31.  

Amreinné dr. Gál Klaudia 
jegyzı 



 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 

…………/2010. (…….)  önkormányzati rendelete   
a helyi iparőzési adóról szóló 26/2009. (XII. 22.) rendelet módosításáról 

( t e r v e z e t )  

A helyi adókról szóló többször módosított 1990. évi C. törvény (továbbiakban: Htv.) 1. § (1) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a helyi iparőzési adóról szóló 26/2009. (XII. 22.) önkormányzati rendeletét (a 
továbbiakban: R.) a következık szerint módosítja: 

1. § 

 

Az R. 4. § (2) bekezdés helyébe a következı rendelkezés lép: 

 

 „(2) Az ideiglenes jelleggel végzett iparőzési tevékenység esetén az adó mértéke a 2. § (5) bekezdés b) és c) 
pontja szerinti tevékenység-végzés után naptári naponként 2.500,- Ft” 

 

2. § 

Hatályba léptetı, záró rendelkezések 
 
(1) Az R. 5. § (2) bekezdése hatályát veszti. 
(2) Az R. 2010. szeptember 16-án lép hatályba, és 2010. szeptember 17-én hatályát veszti. 
(3) A rendelet kihirdetésérıl – az SZMSZ-ben meghatározottak szerint – a jegyzı gondoskodik. 

 

 Horváth István Amreinné dr. Gál Klaudia 
 polgármester jegyzı 

Kihirdetési záradék: 
 


